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Förslag till verksamhetsplan 2022 

  
Vision 
Svenska Jujutsufederationen ska vara relevant för all Sveriges jujutsu och vara en engagerande och 
enande faktor.  
 
Federationen ska bidra till ökat samarbete och utveckling inom Jujutsun, där gemensamma aktiviteter, 
utbildningar, osv inom och över stilgränserna frodas.  

 
Jujutsu är en väldigt varierad idrott, men vi har gemensamma utmaningar och våra olikheter är inte fler 
än våra likheter. Vi måste därför skapa en grund där alla stilar får frodas och vara sina egna samtidigt 
som gemenskapen kan firas och skapa trygghet. 
  
Övergripande 
Styrelsen ser att Federationens viktigaste uppgift under 2022 är att stödja återuppbyggandet av vår 
idrott  i Sverige, nu när pandemin släpper sitt grepp om landet.  

 
Svenska Jujutsufederationen ska under verksamhetsåret 2022: 

 
 Stödja och hjälpa våra medlemsföreningar. 
 Samarbeta med RF/SISU. 
 Organisera och verka för att fler fortbildar sig och ökar kompetensen i föreningarna. 
 Verka för trygga idrottsmiljöer med jämställdhet, mångfald och demokrati. 
 Uppmuntra föreningar att synas genom uppvisningar, expo mm vid offentliga evenemang. 
 Stödja föreningars evenemang där Jujutsu exponeras för allmänheten. 
 Uppmärksamma utövare, ledare och andra eldsjälar inom vår idrott. 
 Stödja tävlingar och läger, verka för fler öppna evenmang över stilgränserna. 
 Hålla hemsidan uppdaterad med aktuell information och de funktioner som behövs för att stödja 

våra medlemmar. 
 Sprida nyheter om och för Jujutsu via sociala medier. 
 Upprätta dialog och samarbete med Jujutsuns stilorganisationer  
 Samarbeta idrottspolitiskt med andra SDF och SF för att påverka samhället att satsa mer 

resurser på kampidrotter - med särskilt fokus på Jujutsu - på regional och lokal nivå. 
 

Målet är att vara alla våra föreningars utveckling behjälpliga, oavsett stil och storlek.  
  
Intern Federationsutveckling 
Styrelsen avser att fortsätta arbetet med den utvecklingsprocess av federationen som påbörjades under 
2021. En del av den processen är inte minst att få upp tydliga föreskrifter för en mer transparent 
organisation med tydliga beslutsvägar samt att utveckla vår kommunikation. 
  
Sluföra uppdrag från föregående årsmöten 

 Utredningen av VM 2018. Styrelsens avsikt och målsättning är att arbetet fortsätter och att en 
rapport blir klar under 2022. Arbetsgruppen kommer att få stöttning och resurser för att klara av 
uppgiften. 
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 Vad kan Federationen erbjuda föreningar utan tävlingsverksamhet.  Styrelsen avser att 
fortsätta arbetet med denna frågeställning under 2022, i synnerhet som många av våra 
medlemmar kämpar med en återstart efter pandemin.  

 Newaza (uppdrag från 2020). Styrelsen avser att fortsätta den positiva dialogen kring newaza 
vi etablerat med SBJJF. 

  
Utbildning 
Arbetsgruppen som har arbetat med utbildning har under det gångna året tagit viktiga steg mot att 
utveckla ett bredare utbud av kurser. 

 
Målet under 2022 är att påbörja arbetet med en utbildningsplan som ska fungera för alla funktioner 
inom vår idrott, omfattande både grundläggande träningslära och utveckling av ledarskapsförmågor.  
  
Sport  
Federationen skall verka för att det arrangeras fler enkla prova-på och nybörjartävlingar samt tävlingar 
på regional och nationell nivå. 
 
SM Skall fortsätta utvecklas till en vital del av Svensk Jujutsu. 

 
Bygga upp domarkåren med utbildning, praktik och internationellt utbyte. 

 
Fortsätta utvecklingen av tävlingsreglementet, integrerat med en utbildningsplan för tävling. 

 
Landslaget  
Mål för 2022 är att ställa upp i JEM, EM, VM samt World Games och att på bästa sätt förbereda våra 
elitspelare inför dessa mästerskap genom läger, tävlingar och internationellt utbyte. 

 
Parajujutsu 
Vi vill göra en riktad satsning för att göra Parajujutsu mer välkänt, och för att fler klubbar ska ta aktiva 
steg för att göra det till en del av sin verksamhet.  
 

Internationellt 
Federationen skall bredda sina nätverk på olika plan för att bättre kunna gynna svenska intressen.  

 
Federationen skall ha representation på de möten och kongresser som hålls av JJEU och JJIF.  

 


